

RECEBEMOS DE KLAUS-DRIFT BRASIL IND. E COM. DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA. OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 20T14:48:28/10/2025 VALOR TOTAL: R\$ 592,04 DESTINATÁRIO: JOCAR PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA - AVENIDA CORIFEU DE AZEVEDO MARQUES, 2657 - VILA LAGEADO Sao Paulo-SP

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.039.252

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

KLAUS-DRIFT BRASIL IND. E COM. DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA.
RUA SAN JOSE,100
PQ. IND. SAN JOSE - 06715-862
Cotia - SP Fone/Fax: (11) 3205-1171

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.039.252

Série 001

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3525 1009 1975 6100 0105 5500 1000 0392 5211 3515 4033

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

VENDA MERCADORIA NA CONDICAÇÃO DE CONTRIBUINTE SUBSTITUIDO

135253144352205 - 20/10/2025 14:48:34

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

278324000110

09.197.561/0001-05

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

DATA DA EMISSÃO

JOCAR PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA

43.130.186/0005-30

20/10/2025

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA DA SAÍDA

AVENIDA CORIFEU DE AZEVEDO MARQUES, 2657

VILA LAGEADO

05339-000

MUNICÍPIO

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

Sao Paulo

SP

140063403110

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

AVENIDA CORIFEU DE AZEVEDO MARQUES, 2657

VILA LAGEADO

MUNICÍPIO

UF

FONE / FAX

Sao Paulo

SP

FATURA / DUPLICATA

Num. 001

Venc. 19/11/2025

Valor R\$ 592,04

| | | | | | | | | |
|--------------------|-----------------|-------------------------|-----------------|--------------------|------------------------------|----------------------------|--------------|--------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO | | BASE DE CÁLCULO DO ICMS | | VALOR DO ICMS | BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T. | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO | VALOR DO PIS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 592,04 |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESPESAS | VALOR TOTAL DO IPI | VALOR DA COFINS | VALOR TOTAL DA NOTA | | |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 592,04 | | |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

S.TRANSPORTES (SEGILSON)

(0) Emitente

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

RUA DOS ROBALOS, n.331 CEP: 04473-240

Sao Paulo

SP

140374880116

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

1

CAIXAS

5,296

4,815

| DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------|--|----------|-------|------|----|--------|------------|-------------|-------------|------------|-----------|-----------|----------|--|
| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM/SH | O/CST | CFOP | UN | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQ ICMS | ALÍQ IPI | |
| DK12205 | DK12205 (8942) - RESERVATORIO RADIADOR | 87089990 | 060 | 5405 | UN | 1,0000 | 49,9000 | 49,90 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | | |
| DK12203 | DK12203 (8941) - RESERVATORIO RADIADOR, S10, | 87089990 | 060 | 5405 | UN | 2,0000 | 56,2000 | 112,40 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | | |
| DK12204 | DK12204 (8940) - RESERVATORIO RADIADOR | 87089990 | 060 | 5405 | UN | 1,0000 | 41,8000 | 41,80 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | | |
| DK11005a | DK11005 (10973) - RESERVATORIO RADIADOR | 87089990 | 560 | 5405 | UN | 2,0000 | 56,2000 | 112,40 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | | |
| DK11001b | DK11001 (11738) - RESERVATORIO RADIADOR | 87089990 | 060 | 5405 | UN | 4,0000 | 38,9000 | 155,60 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | | |
| DK10002b | DK10002 (12285) - RESERVATORIO RADIADOR | 87089990 | 560 | 5405 | UN | 3,0000 | 39,9800 | 119,94 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | | |
| | 51835590 | | | | | | | | | | | | | |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

LOCAL DE ENTREGA : 43130186000530-AVENIDA CORIFEU DE AZEVEDO MARQUES,2657 - VILA LAGEADO Sao Paulo - SP

RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: Ref. do Pedido : JB-25/8739

Num. do Pedido : 870/155

- (***)Item: 1- BASE DE ICMS ST RETIDO: 29,27 Reais e ICMS ST RETIDO: 2,30 Reais - Item: 3- BASE DE ICMS ST RETIDO: 23,00 Reais e ICMS ST RETIDO: 1,81 Reais - Item: 5- BASE DE ICMS ST RETIDO: 61,08 Reais e ICMS ST RETIDO: 4,80 Reais - Item: 6- BASE DE ICMS ST RETIDO: 61,11 Reais e ICMS ST RETIDO: 4,80 Reais)

Impresso em 20/10/2025 14:48:38

CIS-ERP <http://www.cis-erp.com.br>